[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
XII ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DA CANDIDATA  APTA  NA PERÍCIA MÉDICA  DO XII ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019, HOMOLOGADO EM 21/01/2020,  EM CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL DO MANDADO DE INTIMAÇÃO Nº 5008980-20.2021.8.13.0245 E CONVOCA PARA POSSE, ESCOLHA DE VAGA E ENTRADA EM EXERCÍCIO.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré - admissionais realizados na candidata nomeada;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que a candidata relacionada abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, CARGO DE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO),  foi CONSIDERADA APTA NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA a referida candidata para se apresentar para a POSSE,  ESCOLHA DE VAGA E ENTRADA EM EXERCÍCIO, conforme datas e horários descritos abaixo, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação - Prefeitura Municipal de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.
A candidata tomará posse no dia 09 de novembro, escolherá a vaga no 11 de novembro e entrará em exercício no dia 16 de novembro de 2022.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	POSSE
	ESCOLHA DE VAGA

	DATA
	HORÁRIO
	DATA
	HORÁRIO

	114

2558826

SIMONE FERREIRA DE ASSIS
	09/11/2022
	10:00 h
	11/11/2022
	10:00 h

Santa Luzia/MG 28 de outubro de 2022.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png